
Contract de furnizare Sistem de comunicatii-informatica-videoconferinta

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII UM02003●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-10-2017●

Data aparitiei: 16-10-2017●

 Domenii
-------------------

Echipament pentru videoconferinte (CPV: 32232000)●

Anunt de atribuire numarul 214877/13.10.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII UM02003

Adresa: Str. Stefanita Voda nr. 17 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900240 , Constanta , Romania
, Email: um02003@navy.ro , Tel.: +40 241646660 , Fax: +40 241667837

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Contract de furnizare Sistem de comunicatii-informatica-videoconferinta

II.2)
Obiectul contractului Contract de furnizare Sistem de comunicatii-informatica-videoconferinta
conform specificatiilor tehnice cuprinse in caietul de sarcini.

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 32232000-8 - Echipament pentru videoconferinte (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 412003/25.08.2017 15:55

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 672,000 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

A-904 / 03.10.2017

652,000 RON

Castigator
CUI
Adresa

CRESCENDO INTERNATIONAL S.R.L.
RO 9653097
Str. Fecioarei nr. 13, sector 2, Bucuresti, 020103, Bucuresti

Total (fara TVA): 652,000 RON

(LicitatiaPublica.ro)


